АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   23.11.2020                                                                           № 185
О внесении   дополнений  в постановление
 администрации муниципального образования
 Красносельское от  14.08.2020   № 120
         В целях  создания условий для сбыта продукции и  поддержки малого и среднего предпринимательства,  п о с т а н о в л я ю :
       1. Внести  в постановление «Об утверждении муниципальной программы « Содействие развитию малого и среднего предпринимательства в муниципальном  образовании Красносельское Юрьев-Польского района на 2021-2025 годы» от 14.08.2020 № 120 (далее – Программа) следующие дополнения:

       1.1. Пункт 2 раздела 7 Программы дополнить  подпунктами 2.5 и 2.6 следующего содержания:
	2.5.
	 Предоставление мест для размещения нестационарных и мобильных торговых объектов без проведения торгов                   ( конкурсов, аукционов) на льготных условиях или безвозмездной основе.
	 по мере обращения
представителей МСП
	администрация муниципального образования Красносельское

	создание условий для сбыта продукции, развитие торговой деятельности  в целях поддержки российских производителей товаров.

	2.6
	Обеспечение  равного доступа  малого и среднего предпринимательства к участию в  муниципальных программах                               ( подпрограммах).
	по мере обращения

представителей МСП
	администрация муниципального образования Красносельское

	создание условий для сбыта продукции, развитие торговой деятельности  в целях поддержки российских производителей товаров.

       2. Настоящее постановление  подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Красносельское.
Глава  администрации                                                                       С.Ю. Блинов